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ESTADO DE ACTIVIDADES
TULTITLAN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios '

Ingresos Financieros

Incremento per Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Excesc de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

60,730,186.17
19,704,270.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,704,270.35
40,514,099.94

0.00

40,514,099.94
511,815.88
0.00

0.00

0.00

0.00
511,815.88

60,730,186.17

15,524,684.55

6,310,957.35
11,888,569.35
33,724,211.25

0.00
0.00
0.00
68,328.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
68,328.40

53,535,421.03
17,098,529.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,098,529.84
36,012,533.28

0.00

36,012,533.28
424,357.91
0.00

0.00

0.00

0.00
424,357.91

53,535,421.03

13,818,127.47

3,069,388.13
10,737,829.04
27,625,344.64

0.00
0.00
0.00
58,328.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
58,328.40
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IMCUFIDET
ESTADO DE ACTIVIDADES
TULTITLAN 4007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,215,647.76 1,082,813.74
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
1,215,647.76 1,082,813.74
Inversién Piblica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

35,008,187.41

25,721,998.76

28,766,486.78

24,768,934.25

LIC.
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