

ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	60,730,186.17	53,535,421.03
Ingresos de Gestión	19,704,270.35	17,098,529.84
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	19,704,270.35	17,098,529.84
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	40,514,099.94	36,012,533.28
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	40,514,099.94	36,012,533.28
Otros Ingresos y Beneficios	511,815.88	424,357.91
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	511,815.88	424,357.91
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	60,730,186.17	53,535,421.03
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	15,524,684,55	13,818,127,47
Materiales y Suministros	6,310,957.35	3,069,388.13
Servicios Generales	11,888,569.35	10,737,829.04
	33,724,211.25	27,625,344.64
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		35 (193)
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	68,328.40	58,328.40
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	68,328.40	58,328.40



ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 4007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,215,647.76	1,082,813.74
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	1,215,647.76	1,082,813.74
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
inversion Fubilica No Capitalizable	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	35,008,187.41	28,766,486.78
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	25,721,998.76	24,768,934.25

COORD. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTES MARTINEZ

CORDINACIÓ DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL

C. TEREZA DOMINGUEZ CASTRO

ORGANO INTERNO

CONTRALORÍA INTERNA

LIC. RAQUEL BELEN GUTIERREZ MORALES

FECHA DE ELABORACION: 28/10/2025 Hoja: 2 de 2